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SZCZOTKA do WYCZESYWANIA
Sierści Psa Kota Królika

Cena 14,69 zł

Nazwa handlowa Szczotka do wyczesywania

Przeznaczenie sierść krótka, sierść długa,
sierść szorstkowłosa

Marka Szczotka

Opis produktu

WYGODNA SZCZOTKA DO WYCZESYWANIA SIERŚCI ZWIERZĄT

Produkt przetestowany przez klientów doceniony wysokimi ocenami i osobiście sprawdzony, polecamy go do
pielęgnacji swojego Pupila!

Niezwykle wygodna i praktyczna szczotka do wyczesywania sierści Twojego zwierzaka.
Pielęgnacja sierści zwierzęcia jest bardzo ważna. Szczotkowanie służy nie tylko pielęgnacji, ale również pobudza
ukrwienie skóry i wpływa na zdrowy wygląd sierści Pupila.
 

Praktyczna i wygodna wyczesywarka do sierści. Dzięki specjalnej budowie ostrza szczotka skutecznie usuwa
martwy podszerstek bez ucinania włosa okrywowego.

Nie szarpie sierści jak klasyczne szczotki dla zwierząt – Twój pupil polubi pielęgnację! Doskonale zapobiega
splątywaniu się sierści oraz zmniejsza częstotliwość jej wypadania. Wygodna, antypoślizgowa rękojeść z
gumowanym uchwytem ułatwia czesanie. W komplecie praktyczny grzebyk do zbierania włosia ze szczotki.
 

Cechy i specyfikacja produktu:

Niezwykle skuteczna wyczesywarka do sierści.
Pomaga w utrzymaniu zdrowej i lśniącej sierści u naszych czworonożnych pupili.
Jest o wiele skuteczniejsza niż tradycyjne szczotki i grzebienie do wyczesywania.
Znacznie redukuje wypadanie sierści.
Posiada wiele wytrzymałych ostrzy (zębów) ze stali nierdzewnej.
Ergonomiczna, antypoślizgowa rączka zapewnia pewny chwyt podczas użytkowania.
Redukuje ilość alergicznych pyłków znajdujących się na sierści zwierząt, a na które wiele osób jest
uczulonych.
Najlepsze efekty uzyskuje się w połączeniu z dobrze dobraną dietą.
Dzięki zastosowaniu specjalnego ostrza eliminuje martwy podszerstek bez ucinania włosa okrywowego.
Nie szarpie sierści jak szczotki klasycznego typu.
Dobrze sobie radzi nawet ze zbitą i zaniedbaną sierścią.
Gratis! Praktyczny grzebyk do zbierania włosia ze szczotki.
Materiał: tworzywo sztuczne + metal
Szerokość: 10cm
Wysokość: 14cm
Kolor: biało-zielony, biało-różowy
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